
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Zusätzliches Zugangebot 
 
 

am Samstag, 10. September 2016 
 
 
 

verkehrt ein zusätzlicher Zug zum Fußballbundesligaspiel 
 

SV Darmstadt 98 gegen Eintracht Frankfurt 
 
(Spielbeginn 15.30 Uhr) 
 
 
zusätzlicher Zug                    vor Spielbeginn 
 
Zug 

 
RB 15672 

Frankfurt (M) Hbf ab 12.53 Uhr (Gleis 4) 
 

 
| 

Darmstadt TU-Lichtwiese an 13.19 Uhr 
 
 
 
 
 

zusätzlicher Zug                    nach Spielende 
 
Zug 

 
RB 15671 

Darmstadt TU-Lichtwiese ab 18.34 Uhr 
Frankfurt (M) Hbf an 18.59 Uhr| 
Frankfurt (M) Hbf ab 19.15 Uhr 
Bad Vilbel an 19.39 Uhr 
Bad Vilbel-Gronau an 19.44 Uhr 
Niederdorfelden an 19.47 Uhr 
Schöneck-Oberdorfelden an 19.50 Uhr 
Schöneck-Kilianstädten an 19.53 Uhr 
Schöneck-Büdesheim an 19.56 Uhr 
Nidderau-Windecken an 20.00 Uhr 
Nidderau (Regio) an 20.03 Uhr 
Nidderau-Eichen an | 
Altenstadt-Höchst an | 
Altenstadt (Hess) an 20.12 Uhr 
Altenstadt-Lindheim an | 
Glauburg-Glauberg an | 
Glauburg-Stockheim an 20.23 Uhr 
 
 
 
 
Ihre Eintrittskarte für das Fußballspiel gilt auch als Fahrschein für Hin- und Rückfahrt innerhalb des Rhein-Main Ver-
kehrsverbundes (RMV. 
 
 

Diesen Fahrplan finden Sie als download im Internet unter 
http://www.bahn.de/regio_hessen/view/aktuell/uebersicht.shtml 
 
 
 
 
 
DB Regio AG 
Region Hessen 
Mannheimer Str. 81 
 
60327 Frankfurt am Main                 Aushang 1. Bundesliga 

http://www.bahn.de/regio_hessen/view/aktuell/uebersicht.shtml

	Zusätzliches Zugangebot
	zusätzlicher Zug                    nach Spielende

